(T
.I REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ E

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA—SHTIMEIOPSTINA-STIMLJE[MUNICIPALITY OF SHTIME

DREJTORIA PER ADMINISTRATE TE PERGJIITHSHME

Nr. 03/44
Daté:15/07/2024

NJOFTIM

Né mbéshtetje té vendimit t& Ministrisé s& Shéndetésisé me numér 151/VI1/2024, t€ datés
12.07.2024, pér shkak t& motit t& nxehté dhe temperaturave té larta, njofton t€ gjithé
shérbyesit civil t& administratés komunale se nga data 13/07/2024 deri m& 20/07/2024
lirohen nga puna:

1. Zyrtaret/Gra shtatzéna.

2. NE& rast t& pamundésisé sé lirimit nga puna, do t& punojné nga shtépia (sipas
vendimit t& MSH-s€).

3. Zyrtarét me sémundje kronike punojné me orar té shkurtuar nga ora 8:00 - 12:00.

4. Obligohen drejtorét e drejtorive q€ t& paragesin listén e zyrtaréve t€ liruar nga puna
te Zyra e Personelit.
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